

# Pinotnero ApS

Strandgade 87 B, 6, 1401 København K

CVR-nr. 24 20 58 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

---

Tomasz Jerzy Goldman  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Pinotnero ApS  
Strandgade 87 B, 6  
1401 København K

CVR-nr.: 24 20 58 00

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Tomasz Jerzy Goldman

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive IT-konsulentvirksomhed samt virksomhed med investering og formuepleje og andre beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 151.704 kr. mod 206.443 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 412.166 kr. mod 269.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten 2020.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>151.704</b>	<b>206.443</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.467
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>151.704</b>	<b>204.976</b>
Andre finansielle indtægter	390.452	151.749
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.038	-17.460
<b>Resultat før skat</b>	<b>529.118</b>	<b>339.265</b>
3 Skat af årets resultat	-116.952	-69.611
<b>Årets resultat</b>	<b>412.166</b>	<b>269.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	299.166	159.054
<b>Disponeret i alt</b>	<b>412.166</b>	<b>269.654</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.000	23.000
Materielle anlægsaktiver i alt	23.000	23.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.000</b>	<b>23.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	99	0
Tilgodehavender i alt	99	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.747.649	1.445.888
Værdipapirer i alt	1.747.649	1.445.888
Likvide beholdninger	246.086	513.501
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.993.834</b>	<b>1.959.389</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.016.834</b>	<b>1.982.389</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.499.186	1.200.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.737.186</b>	<b>1.435.620</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26.000
Selskabsskat	98.351	53.243
Anden gæld	155.297	467.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.648	546.769
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>279.648</b>	<b>546.769</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.016.834</b>	<b>1.982.389</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.000	1.035.966	108.000	1.273.966
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	159.054	110.600	269.654
Overført til overført resultat	0	-5.000	5.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	1.200.020	110.600	1.435.620
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	299.166	113.000	412.166
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.499.186</b>	<b>113.000</b>	<b>1.737.186</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	1.255	0
Renter, kreditorer	488	0
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	8.790	17.224
Ikke-fradragsberettigede renter	4	236
Tillæg vedrørende selskabsskat	2.501	0
	<b>13.038</b>	<b>17.460</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	116.952	73.172
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.559
Regulering af tidligere års skat	0	-2
	<b>116.952</b>	<b>69.611</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	45.000	45.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-22.000	-20.533
Årets afskrivninger	0	-1.467
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-22.000</b>	<b>-22.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>23.000</b>	<b>23.000</b>